ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ СУЙГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
01.12.2022г.                                                                                                           №12

с. Суйга

О создании счетной комиссии

       В целях проведения тайного голосования по выборам заместителя председателя Совета Суйгинского сельского поселения,

СОВЕТ СУЙГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Создать счетную комиссию в составе:
- Лихачева Валентина Васильевна
- Аноп Наталья Александровна

2. Обнародовать настоящее решение в информационном бюллетене
Совета Суйгинского сельского поселения.
[bookmark: _GoBack]

Председатель Совета Суйгинского сельского поселения,
Глава Суйгинского сельского поселения                                                Д.В. Притула